
1716 gennaio 2020 mercato immobiliare trento e ProVincia

 TRIBUNALE CIVILE E PENALE DI TRENTO 
CANCELLERIA FALLIMENTARE

FALLIMENTO: N. 03/2010  
AVVISO DI VENDITA CON PROCEDURA COMPETITIVA  

SENZA INCANTO II TENTATIVO

Si rende noto che il giorno 20/09/2019 ad ore 15:00 presso lo Studio del 
Curatore in Cles (TN), Piazza Navarrino, 13, si procederà alla vendita 
con procedura competitiva senza incanto dei seguenti beni: 

LOTTO 2 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 2: negozio a primo piano, come dettagliato 

in perizia di stima 
Prezzo base 9.600,00 (novemilaseicento/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 3 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 3: appartamento a primo piano, come 

dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 21.120,00 (ventunomilacentoventi/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 4 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 4: appartamento con balcone a primo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 36.360,00 (trentaseimilatrecentosessanta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 5 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 5: appartamento con balcone a secondo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 41.040,00 (quarantunomilaquaranta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 6 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 6: appartamento con balcone a secondo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 38.760,00 (trentottomilasettecentosessanta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 7 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 7: appartamento con balcone a terzo 

piano, come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 34.770,00 (trentaquattromilasettecentosettanta/00); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

LOTTO 8 
• C.C. Rumo, p.ed. 167, p.m. 8: appartamento a terzo piano e sottotetto, 

come dettagliato in perizia di stima 
Prezzo base 41.561,60 (quarantunomilacinquecentosessantuno/60); 
aumento minimo in caso di gara Euro 1.000,00 (mille/00). 
Vendita soggetta ad Iva, imposte di registro, ipotecaria e catastale, 
come per legge. 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate in busta chiusa allo 
Studio del Curatore sito in Cles (TN), Piazza Navarrino, 13 entro le ore 12 
del giorno 19/09/2019. Per le modalità di deposito delle offerte e maggiori 
informazioni rivolgersi al Curatore dott.ssa CRISTINA ODORIZZI con 
Studio in Cles (TN), Piazza Navarrino n. 13 (telefono 0463/424490) o 
consultare l’ordinanza di vendita e la perizia di stima sul sito Internet del 
Tribunale di Trento: www.tribunale.trento.it. 

Trento, 11 luglio 2019

da confermare

AbITAzIOnI E bOx
ROVERETO (Tn) - FRAz. nORIGLIO, LOC. MOIETTO - LOT-
TO 2) AMPIO APPARTAMEnTO duplex con giardino (affitta-
to) della superficie commerciale 245 mq. Prezzo base Euro 
244.300,00. Offerta minima Euro 183.225,00. LOTTO 3) 
APPARTAMEnTO duplex con giardino della superficie com-
merciale 85 mq. Prezzo base Euro 107.800,00. Offerta mini-
ma Euro 80.850,00. Vendita competitiva 19/03/20 ore 11:00. 
G.D. Dott. Michele Cuccaro. Curatore Fallimentare Dott.ssa 
Micol Marisa tel. 0464016312 - info@studiomarisa.it. Rif. FALL 
16/2018 RO679756

IMMObILI IndusTRIALI E COMMERCIALI, 
sTRuTTuRE TuRIsTIChE

ROVERETO (Tn) - FRAz. nORIGLIO, LOC. MOIETTO - 
LOTTO 1) bAR arredato+RIsTORAnTE al grezzo con giar-
dino. Prezzo base Euro 501.900,00. Offerta minima Euro 
376.425,00. FRAz. nORIGLIO - LOTTO 4) AMPIO MAGAz-
zInO della superficie di 340 mq. Prezzo base Euro 94.500,00. 
Offerta minima Euro 70.875,00. Vendita competitiva19/03/20 
ore 11:00. G.D. Dott. Michele Cuccaro. Curatore Fallimentare 
Dott.ssa Micol Marisa tel. 0464016312 - info@studiomarisa.
it. Rif. FALL 16/2018 RO679757

VEndITE GIudIzIARIE  
TRIbunALE dI ROVERETO

www.tribunale.rovereto.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583

AbITAzIOnI E bOx

PREdAIA (Tn) - FRAzIOnE MOLLARO, VIA dAnTE, 13 (“COndOMInIO 
dELLA VALLE”) - LOTTO 18) unITÀ AbITATIVA al secondo piano con cantina 
al piano terra di circa 73 mq. L’immobile è locato. Prezzo base Euro 45.650,00. 
LOTTO 19) unITÀ AbITATIVA libera al terzo piano in sottotetto e cantina al 
piano terra di circa 77 mq. Prezzo base Euro 47.728,00. LOTTO 20) unITÀ 
AbITATIVA libera al terzo piano in sottotetto e cantina al piano terra di circa 54 
mq. Prezzo base Euro 27.968,00. Vendita senza incanto 18/02/20 ore 15:00. 
G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa Patrizia Pizzini tel. 
0461390595 - segreteria@pizzinipartners.com. Rif. FALL 56/2015 Tn680030

IMMObILI IndusTRIALI E COMMERCIALI, sTRuTTuRE TuRIsTIChE

sTORO (Tn) - PIAzzA sPEnIGOL, 1 - IMMObILE adibito all’attività di 
bar venduto comprensivo di beni mobili (banconi, sgabelli, tavoli, sedie). 
Termine presentazione offerte 28/02/2020 ore 12.00. Prezzo base Euro 
130.000,00. Vendita mediante asta telematica sincrona mista 02/03/2020 
ore 10:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott. Carlo 
Delladio tel. 0461421925 - Fax 0461435169, email info@adelcadata.com. 
Rif. FALL 41/2019 Tn680605
TREnTO (Tn) - VIA M. sTEnICO, 26 - LOTTO 23) Sito in complesso con-
dominiale denominato “Centro Leonardo”: uFFICIO libero e arredato. Prez-
zo base Euro 207.280,00. Vendita senza incanto 18/02/20 ore 15:00. G.D. 
Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Dott.ssa Patrizia Pizzini tel. 
0461390595 - segreteria@pizzinipartners.com. Rif. FALL 56/2015 Tn680031

TERREnI

CLEs (Tn) - TERREnO EdIFICAbILE a destinazione produttiva D1 – Zo-
ne produttive a livello provinciale: in C.C. Cles, P.T. 3613 II, pp.ff 1215/1 e 
1215/5, superficie totale mq. 5.042. Prezzo base Euro 320.000,00. Vendita 
senza incanto 11/03/20 ore 10:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore 
Giudiziale Dott.ssa Cristina Scartezzini tel. 0461820479 - cristina@studio-
scartezzini.it. Rif. CP 24/2014 Tn679669

VEndITE GIudIzIARIE  
TRIbunALE dI TREnTO

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.583


